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                  FEDERATION FRANÇAISE DES 

                PECHES SPORTIVES 

                   COMITE DEPARTEMENTAL DE LA CREUSE                                
.

2ème  manche Challenge Feeder. 05 Mai. Les Fades. 17 engagés.

	Clt
	Noms/Prénoms
	Clubs

CD
	N°
	Nbre prises
	Poids
	Points
	Points 

Challenge

	1
	DARCON Franck
	03
	11
	
	
	9340
	5,882

	2
	BUISSON Sébastien
	03
	7
	
	
	6790
	11,765

	3
	HOGKINSON Barrie
	23
	9
	
	
	5400
	17,647

	4
	LACHAUX Serge
	03
	15
	
	
	4480
	23,529

	5
	DEPALLE Daniel
	23
	8
	
	
	4510
	29,412

	6
	IMBERT Nicolas
	63
	14
	
	
	4080
	35,294

	7
	GARRIVET Guy
	23
	3
	
	
	4420
	41,176

	8
	AUJON Patrick
	03
	10
	
	
	3400
	47,059

	9
	DOMAS Christophe
	63
	03
	
	
	4130
	52,941

	10
	LANTZ Jérémy
	
	17
	
	
	3240
	58,824

	11
	PICARD Raymond
	87
	12
	
	
	2900
	64,706

	12
	GONZALES Michel
	15
	2
	
	
	2790
	70,588

	13
	MATHIEU Roger
	63
	1
	
	
	2670
	76,471

	14
	BROUDEAU Antoine
	
	16
	
	
	2540
	82,353

	15
	SACLIER Pascal
	63
	4
	
	
	2670
	88,235

	16
	RAYMOND Daniel
	63
	13
	
	
	2450
	94,118

	17
	VACANDARD Gérard
	03
	6
	
	
	940
	100,00

	
	
	
	
	66,750 kg
	

	
	
	
	
	
	


Pour cette seconde manche du Challenge Limousin/Auvergne de pêche au Feeder, 17 engagés se sont retrouvés sur le magnifique parcours des Fades Besserve.

Pêche essentiellement de gardons avec la différence faite pour les 3 premiers avec des brèmes.

Franck et Sébastien récidivent après leur doublé à Vieure. Leur secrêt , l’amorce et les esches Patrick Darçon.

Merci à Patrick pour la dotation.

Prochain rendez-vous, le 8 mai au Bourg d’Hem (23)
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